
Ogłoszenie nr 540152430-N-2020 z dnia 13-08-2020 r.

Kamieńsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 573494-N-2020

Data: 12.08.2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kamieńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064828000000, ul. ul. Wieluńska  50, 97-360 

Kamieńsk, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 817 123, e-mail um@kamiensk.pl, faks

446 817 153.

Adres strony internetowej (url): www.kamiensk.pl oraz www.bip.kamiensk.com.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części: Uwaga: Ze względu

na trwającą budowę autostrady A1 opisane poniżej trasy mogą ulegać zmianie w zależności od

etapu prowadzonych robót. W przypadku konieczności dokonania zmiany przebiegu danej trasy

wysokość wynagrodzenia Wykonawcy zostanie wyliczona w oparciu o faktycznie przejechaną

ilość kilometrów przez Wykonawcę na danej trasie oraz cenę jednego kilometra przewozu

wskazaną przez Wykonawcę w ofercie w odniesieniu do danej trasy. TRASA NR I Przewóz

uczniów komunikacji zamkniętej do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kamieńsku zm.

Przejazd : I kurs – ( 47 uczniów + 1 opiekunka ) I kurs – Kamieńsk – Huby Ruszczyńskie - 7 ;

Ozga - 2 ; Gałkowice Nowe – 9 ; Koźniewice - 29 ; - Kamieńsk Odjazd z Kamieńska 6 55 –

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a6fa7a7c-5896-420d-89e8-515d...

1 z 4 13.08.2020, 16:09



21,00 km codziennie Powrót : I kurs – Kamieńsk – ul. Kościuszki – 8 ; Plac Wolności - 4 ;

Michałów – 1 ; Dąbrowa – 2; Ochocice – 6 : Barczkowice - 12 : Kamieńsk ( ok. 33 uczniów +

1 opiekunka ) odjazd z przedszkola 12 30 odjazd ze szkoły 12 45 - 17,00 km II kurs –

Kamieńsk – Koźniewice -14 ; Szpinalów – 6 ; Danielów - 16 ; Ozga -3; Huby Ruszczyńskie –

6 ; Gałkowice Nowe – 6 ; Kamieńsk ( ok. 51 + 1 opiekunka ) odjazd ze szkoły 15 25

poniedziałek 14 40 wtorek , środa , czwartek 13 45 piątek 26,50 km Razem : 64,50 km

TRASA NR II Przewóz uczniów komunikacji zamkniętej do Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego w Kamieńsku zm Przejazd : I kurs ( 44 uczniów + 1 opiekunka ) i II kurs ( 49

uczniów + 1 opiekunka ) Kamieńsk – Huta Porajska – 3 ; Napoleonów – 8 ; Aleksandrów – 11

: ul. Kościuszki – 22; Kamieńsk ( szkoła ) odjazd z Kamieńska 7 35 - 29,10 km Kamieńsk -

Gorzędów - 21 ; Barczkowice – 28 ; - Kamieńsk ( szkoła) odjazd z Kamieńska 7 35 - 11,60

km Powrót : Kamieńsk – Barczkowice – 12 ; Gorzędów - 8 ; Plac Wolności – 10 ;

Aleksandrów – 10 ; Danielów – 6 ; Napoleonów – 5 ; Huta Porajska -3 ; Kamieńsk (ok. 54

uczniów + 1 opiekunka ) odjazd ze szkoły – 15 20 - 35,10 k m poniedziałek 14 40 - 35,10 km

wtorek , środa , czwartek 13 4 5 - 35,10 km piątek Razem : 777,20 km TRASA NR III

Przewóz uczniów komunikacji zamkniętej do Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego

w Radomsku z m. Kurs I – Kamieńsk – Gałkowice Stare – 1 ; Aleksandrów – 1; Ochocice -1 ;

Koźniewice -1; Radomsko – Kamieńsk ( ok. 4 uczniów + 1 opiekun ) Wyjazd spod Urzędu

Miasta Kamieńsk , ul. Wieluńska 50 godz. 6 45 codziennie 60,50 km Kurs II – Kamieńsk –

Radomsko - Ochocice - 1; Koźniewice – 1; Aleksandrów – 1 ; Gałkowice Stare -1 ; Kamieńsk

Wyjazd spod Urzędu Miasta Kamieńsk , ul. Wieluńska 50 godz. 14 00 codziennie 60,50 km

Razem : 121,00 km

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części: Uwaga:

Ze względu na trwającą budowę autostrady A1 opisane poniżej trasy mogą ulegać zmianie w

zależności od etapu prowadzonych robót. W przypadku konieczności dokonania zmiany

przebiegu danej trasy wysokość wynagrodzenia Wykonawcy zostanie wyliczona w oparciu o

faktycznie przejechaną ilość kilometrów przez Wykonawcę na danej trasie oraz cenę jednego

kilometra przewozu wskazaną przez Wykonawcę w ofercie w odniesieniu do danej trasy.

TRASA NR I Przewóz uczniów komunikacji zamkniętej do Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego w Kamieńsku zm. Przejazd : I kurs – ( 47 uczniów + 1 opiekunka ) I kurs –

Kamieńsk – Huby Ruszczyńskie - 7 ; Ozga - 2 ; Gałkowice Nowe – 9 ; Koźniewice - 29 ; -

Kamieńsk Odjazd z Kamieńska 6 55 – 21,00 km codziennie Powrót : I kurs – Kamieńsk – ul.

Kościuszki – 8 ; Plac Wolności - 4 ; Michałów – 1 ; Dąbrowa – 2; Ochocice – 6 : Barczkowice

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a6fa7a7c-5896-420d-89e8-515d...

2 z 4 13.08.2020, 16:09



- 12 : Kamieńsk ( ok. 33 uczniów + 1 opiekunka ) odjazd z przedszkola 12 30 odjazd ze

szkoły 12 45 - 17,00 km II kurs – Kamieńsk – Koźniewice -14 ; Szpinalów – 6 ; Danielów -

16 ; Ozga -3; Huby Ruszczyńskie – 6 ; Gałkowice Nowe – 6 ; Kamieńsk ( ok. 51 + 1

opiekunka ) odjazd ze szkoły 15 25 poniedziałek 14 40 wtorek , środa , czwartek 13 45

piątek 26,50 km Razem : 64,50 km TRASA NR II Przewóz uczniów komunikacji

zamkniętej do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Kamieńsku zm Przejazd : I kurs ( 44

uczniów + 1 opiekunka ) i II kurs ( 49 uczniów + 1 opiekunka ) Kamieńsk – Huta Porajska

– 3 ; Napoleonów – 8 ; Aleksandrów – 11 : ul. Kościuszki – 22; Kamieńsk ( szkoła ) odjazd

z Kamieńska 7 35 - 29,10 km Kamieńsk - Gorzędów - 21 ; Barczkowice – 28 ; - Kamieńsk (

szkoła) odjazd z Kamieńska 7 35 – 12,00 km Powrót : Kamieńsk – Barczkowice – 12 ;

Gorzędów - 8 ; Plac Wolności – 10 ; Aleksandrów – 10 ; Danielów – 6 ; Napoleonów – 5 ;

Huta Porajska -3 ; Kamieńsk (ok. 54 uczniów + 1 opiekunka ) odjazd ze szkoły – 15 20 –

36,10 km poniedziałek 14 40 - 36,10 km wtorek , środa , czwartek 13 4 5 - 36,10 km piątek

Razem : 77,20 km TRASA NR III Przewóz uczniów komunikacji zamkniętej do

Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Radomsku z m. Kurs I – Kamieńsk –

Gałkowice Stare – 1 ; Aleksandrów – 1; Ochocice -1 ; Koźniewice -1; Radomsko –

Kamieńsk ( ok. 4 uczniów + 1 opiekun ) Wyjazd spod Urzędu Miasta Kamieńsk , ul.

Wieluńska 50 godz. 6 45 codziennie 60,50 km Kurs II – Kamieńsk – Radomsko - Ochocice

- 1; Koźniewice – 1; Aleksandrów – 1 ; Gałkowice Stare -1 ; Kamieńsk Wyjazd spod

Urzędu Miasta Kamieńsk , ul. Wieluńska 50 godz. 14 00 codziennie 60,50 km Razem :

121,00 km

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-08-20, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-08-21, godzina: 11:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1

Punkt: Część 2

W ogłoszeniu jest: Przewóz uczniów komunikacji zamkniętej do Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego w Kamieńsku zm Przejazd : I kurs ( 44 uczniów + 1 opiekunka ) i II kurs (

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a6fa7a7c-5896-420d-89e8-515d...

3 z 4 13.08.2020, 16:09



49 uczniów + 1 opiekunka ) Kamieńsk – Huta Porajska – 3 ; Napoleonów – 8 ;

Aleksandrów – 11 : ul. Kościuszki – 22; Kamieńsk ( szkoła ) odjazd z Kamieńska 7 35 -

29,10 km Kamieńsk - Gorzędów - 21 ; Barczkowice – 28 ; - Kamieńsk ( szkoła) odjazd z

Kamieńska 7 35 - 11,60 km Powrót : Kamieńsk – Barczkowice – 12 ; Gorzędów - 8 ;

Plac Wolności – 10 ; Aleksandrów – 10 ; Danielów – 6 ; Napoleonów – 5 ; Huta Porajska

-3 ; Kamieńsk (ok. 54 uczniów + 1 opiekunka ) odjazd ze szkoły – 15 20 - 35,10 k m

poniedziałek 14 40 - 35,10 km wtorek , środa , czwartek 13 4 5 - 35,10 km piątek Razem

: 777,20 km

W ogłoszeniu powinno być: Przewóz uczniów komunikacji zamkniętej do Zespołu

Szkolno – Przedszkolnego w Kamieńsku zm Przejazd : I kurs ( 44 uczniów + 1

opiekunka ) i II kurs ( 49 uczniów + 1 opiekunka ) Kamieńsk – Huta Porajska – 3 ;

Napoleonów – 8 ; Aleksandrów – 11 : ul. Kościuszki – 22; Kamieńsk ( szkoła ) odjazd z

Kamieńska 7 35 - 29,10 km Kamieńsk - Gorzędów - 21 ; Barczkowice – 28 ; - Kamieńsk

( szkoła) odjazd z Kamieńska 7 35 – 12,00 km Powrót : Kamieńsk – Barczkowice – 12 ;

Gorzędów - 8 ; Plac Wolności – 10 ; Aleksandrów – 10 ; Danielów – 6 ; Napoleonów – 5

; Huta Porajska -3 ; Kamieńsk (ok. 54 uczniów + 1 opiekunka ) odjazd ze szkoły – 15 20

- 36,10 km poniedziałek 14 40 - 36,10 km wtorek , środa , czwartek 13 45 - 36,10 km

piątek Razem : 77,20 km

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a6fa7a7c-5896-420d-89e8-515d...

4 z 4 13.08.2020, 16:09


